
UCHWAŁA NR XV/133/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/124/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach 

i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego o/Brenna oraz Międzyzakładowej Organizacji NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania  Region Podbeskidzie, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/124/19 Rady Gminy Brenna z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach 
i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Brenna zmienia się załącznik w ten 
sposób, że: 

1) w §1 dodaje się pkt 7 o brzmieniu: 

„7) dyrektorze szkoły podstawowej - rozumie się przez to również dyrektora zespołu szkolno-
przedszkolnego” 

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dyrektorom, uwzględniając poziom spełnienia warunków, o których mowa 
w § 4 i w § 5, przyznaje się w wysokości nie niższej niż 5% i nie wyższej niż 30% osobistego 
wynagrodzenia zasadniczego” 

3) w § 8 uchyla się ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF832C3A-38A9-4B82-BFFC-4AF9ACAF7156. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/133/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 3
	§ 4


